Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Нижнеландеховского сельского поселения
 Пестяковского муниципального района Ивановской области

от 06.12.2013 года

№ 94
Об утверждении тарифных ставок на услуги по

 холодному водоснабжению с 01.01. 2014 года

по Нижнеландеховскому сельскому поселению
.

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12.2004г. №210-ФЗ, Постановлением Региональной службы по тарифам Ивановской области от 03.12.2013г. N 578-к/2 "Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, оказывающих услуги потребителям Пестяковского муниципального района", Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнеландеховского сельского поселения,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить и ввести в действие с 01.01.2014г. по 30.06.2014г. тариф по оплате за  услуги по холодному водоснабжению, предоставляемые администрацией Нижнеландеховского сельского поселения населению:
1.1 водопотребление в размере 12,01 рублей за 1 куб.м. (НДС не облагается);

1.2 водопотребление с водоразборной колонки на одного человека при расходе 1,2
куб.м.- 14,41 рублей;
1.3. при водопроводе в доме на одного человека с расходом 1,8 куб.м. – 21,62
рублей.
2. Данное постановление подлежит обязательному обнародованию в соответствии с Уставом Нижнеландеховского сельского поселения  и вступает в силу с 01.01.2014г.

           Глава администрации
 Нижнеландеховского сельского поселения

      Пестяковского муниципального района:                                      И.Н.Горшкова